
 

 

UCHWAŁA NR XCI/1930/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy rondom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz 

z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu bez nazwy, zlokalizowanemu na działkach o numerach ewidencyjnych: 28/7, 28/11, 28/12, 

29/10, 29/34 w obrębie B-41 oraz na działkach o numerach ewidencyjnych: 35/5, 35/6 w obrębie B-42 położo-

nemu na skrzyżowaniu ulic Rojnej i Kaczeńcowej nadaje się nazwę: Kazimierza Sosnkowskiego. 

§ 2. Rondu bez nazwy, zlokalizowanemu na części działki o numerze ewidencyjnym 71/136 w obrębie 

W-36 położonemu w pasie ulicy Informatycznej nadaje się nazwę: Jacka Tramiela. 

§ 3. Rondu bez nazwy, zlokalizowanemu na części działki o numerze ewidencyjnym 120/71 w obrębie W-

37 położonemu w pasie ulicy Informatycznej nadaje się nazwę: Jana Kowalewskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, nie wcześniej jednak niż 1 listopada 2014 r.   

  

  Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

Krzysztof Stasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 3374


		2014-09-23T13:51:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




